
Speedzone.hu Kupa -- FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági OB

CEZ + OB Formula Cars Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT - Scratch 2017.04.21-23.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ HUN Laps Total Tm Diff Best Lap

1 96 Mirecki BARTLOMIEJ POL BM Racing Team Formula Renault E2-2.0 15 28:20.604 1:43.360

2 212 Paolo BRAJNIK ITA Puresport Dallara F3 F3 15 28:21.113 0.509 1:43.387

3 46 MAGYAR János HUN Magyar Racing Team F. Master Tatuus Honda E2-2.0 E-2.0 15 28:22.349 1.745 1:43.589

4 27 RÓNAI Tamás HUN F-Racing 2000 Kft. Tatuus Formula Renault E2-2.0 E-2.0 15 28:23.841 3.237 1:44.616

5 17 Vladimir NETUSIL CZE Effective Racing Formula Renault E2-2.0 15 28:26.988 6.384 1:48.153

6 72 Antonin SUS CZE Antonin Sus Dallara 302 F3 15 28:27.133 6.529 1:48.164

7 14 Václav SAFÁR CZE Chabr Motorsport Tatuus F4 15 28:28.394 7.790 1:48.655

8 19 Petr SEMERAD CZE Krenek Motorsport Formula Gloria C8F F4 15 28:28.481 7.877 1:49.035

9 76 STERN Roland HUN F-Racing 2000 Kft. Tatuus Formula Renault E2-2.0 E-2.0 15 28:29.210 8.606 1:50.185

10 89 Petr SAMEK CZE Sape Motorsport Formula Renault E2-2.0 15 29:01.044 40.440 1:45.445

11 99 PÉNZES Attila HUN Magyar Racing Team Dallara F3 397 E2-2.0 E-2.0 15 29:20.678 1:00.074 1:49.379

12 94 Robert SISKA USA Inter Europol Compet. Tatuus FR 2.0 E2-2.0 14 28:21.901 1 Lap 1:52.329

13 7 TURÁK László HUN Nivo Motorsport Kft. Formula Renault E2-2.0 E-2.0 14 28:24.612 1 Lap 1:53.433

14 78 SZEKERES Gábor HUN HF Racing Team Formula Renault E2-2.0 E-2.0 14 29:18.096 1 Lap 1:58.636

15 74 VOLENTÉR Balázs HUN Nivo Motorsport Kft. Formula Renault E2-2.0 E-2.0 13 24:00.026 2 Laps 1:47.684p p

Not classified / Nem értékelhető

DNF 4 Turek FILIP CZE Chabrmotorsport Klub Van Diemen E2-1.6 10 19:11.653 DNF 1:52.019

DNS 77 BALOGH Zsolt HUN HF Racing Team Formula Renault E2-2.0 E-2.0 0.000 DNS

Announcement(s) / Megjegyzések:

#4 - Not classified - restarted engine with outside help

#89 - 12 seconds penalty - track limits

#89 - 25 seconds penalty - overtaking under Safety Car phase

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:
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Speedzone.hu Kupa -- FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági OB

CEZ + OB Formula Cars Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT - FIA CEZ 2017.04.21-23.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - FIA CEZ

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ HUN Laps Total Tm Best Lap

E2-1600
1 4 Turek FILIP CZE Chabrmotorsport Klub Van Diemen E2-1.6 10 19:11.653 1:52.019

E2-2000
1 96 Mirecki BARTLOMIEJ POL BM Racing Team Formula Renault E2-2.0 15 28:20.604 1:43.360

2 46 MAGYAR János HUN Magyar Racing Team F. Master Tatuus Honda E2-2.0 E-2.0 15 28:22.349 1:43.589

3 27 RÓNAI Tamás HUN F-Racing 2000 Kft. Tatuus Formula Renault E2-2.0 E-2.0 15 28:23.841 1:44.616

4 17 Vladimir NETUSIL CZE Effective Racing Formula Renault E2-2.0 15 28:26.988 1:48.153

5 76 STERN Roland HUN F-Racing 2000 Kft. Tatuus Formula Renault E2-2.0 E-2.0 15 28:29.210 1:50.185

6 89 Petr SAMEK CZE Sape Motorsport Formula Renault E2-2.0 15 29:01.044 1:45.445

7 99 PÉNZES Attila HUN Magyar Racing Team Dallara F3 397 E2-2.0 E-2.0 15 29:20.678 1:49.379

8 94 Robert SISKA USA Inter Europol Compet. Tatuus FR 2.0 E2-2.0 14 28:21.901 1:52.329

9 7 TURÁK László HUN Nivo Motorsport Kft. Formula Renault E2-2.0 E-2.0 14 28:24.612 1:53.433

10 78 SZEKERES Gábor HUN HF Racing Team Formula Renault E2-2.0 E-2.0 14 29:18.096 1:58.636

11 74 VOLENTÉR Balázs HUN Nivo Motorsport Kft. Formula Renault E2-2.0 E-2.0 13 24:00.026 1:47.684

Not classified / Nem értékelhető

DNS 77 BALOGH Zsolt HUN HF Racing Team Formula Renault E2-2.0 E-2.0 0.000

F3
1 212 Paolo BRAJNIK ITA Puresport Dallara F3 F3 15 28:21.113 1:43.387

2 72 Antonin SUS CZE Antonin Sus Dallara 302 F3 15 28:27.133 1:48.164

F4
1 19 Petr SEMERAD CZE Krenek Motorsport Formula Gloria C8F F4 15 28:28.481 1:49.035

Announcement(s) / Megjegyzések:

#89 - 12 seconds penalty - track limits

#89 - 25 seconds penalty - overtaking under Safety Car phase

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:
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Speedzone.hu Kupa -- FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági OB

CEZ + OB Formula Cars Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT - HUN OB 2017.04.21-23.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - HUN OB

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car CEZ HUN Laps Total Tm Best Lap

E2-2000
1 46 MAGYAR János HUN Magyar Racing Team F. Master Tatuus Honda E2-2.0 E-2.0 15 28:22.349 1:43.589

2 27 RÓNAI Tamás HUN F-Racing 2000 Kft. Tatuus Formula Renault E2-2.0 E-2.0 15 28:23.841 1:44.616

3 76 STERN Roland HUN F-Racing 2000 Kft. Tatuus Formula Renault E2-2.0 E-2.0 15 28:29.210 1:50.185

4 99 PÉNZES Attila HUN Magyar Racing Team Dallara F3 397 E2-2.0 E-2.0 15 29:20.678 1:49.379

5 7 TURÁK László HUN Nivo Motorsport Kft. Formula Renault E2-2.0 E-2.0 14 28:24.612 1:53.433

6 78 SZEKERES Gábor HUN HF Racing Team Formula Renault E2-2.0 E-2.0 14 29:18.096 1:58.636

7 74 VOLENTÉR Balázs HUN Nivo Motorsport Kft. Formula Renault E2-2.0 E-2.0 13 24:00.026 1:47.684

Not classified / Nem értékelhető

DNS 77 BALOGH Zsolt HUN HF Racing Team Formula Renault E2-2.0 E-2.0 0.000

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelőtestület vez. / Chairman of Stewards Felügyelők / StewardsKözzétéve / Published at:
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